
Reportáž ze Španělska: STŘEDA 21. 11. 2018 

 

  Ondřej Svída 

Práce v projektových skupinách ve škole 

Ráno jsme vstali, nasnídali se a potom jsme šli do školy. Do školy jsme přišli 
v devět hodin ráno a pracovali jsme v učebně informatiky na počítačích na 
časové ose Římské říše asi do dvanácti hodin. Ve skupince pracovali jsme vždy 
Čech, Rumun, Řek a dva Španělé. 

Potom jsme ještě doopravovali a doplňovali naše online Google mapy Římské 
říše přibližně do jedné hodiny.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šli jsme na oběd a ve tři hodiny jsme měli sraz před školou, kde na nás čekal 
autobus, který nás odvezl do takové menší vesničky, která se jmenovala el Prats 
del Rei tato vesnička byla asi dvacet minut od Calafu. 

Čekala nás paní starostka. Nejdříve jsme vystoupali na vysokou věž Torre de 
Manresana, která byla nad touto vesnici a po tom, co jsme si prohlédli výhled 
až na Pyreneje, jsme šli prohlédnout menší kostel, který byl kousek od té věže. 

Potom jsme se vrátili do autobusu, který nás odvezl zpátky do té vesnice. 

Ve vesnici jsme se šli podívat do muzea, kde byly římské pozůstatky a později 
jsme si prošli tuto vesnici a byli jsme se kouknout k studni, ke kostelu, k radnici 
a až jsme si všechno prohlédli, šli jsme zpátky k autobusu a jeli jsme zpátky do 
Calafu.  

Jak jsme se vrátili, tak jsme my z Česka s našimi hostiteli šli do kavárny a 
potom do sportovního centra, kde měla jejich kamarádka trénink. 

Večer jsme měli večeři a potom jsme šli spát. 



Reportáž ze Španělska: STŘEDA 21. 11. 2018 

 

  Ondřej Svída 

Na této fotografii je vidět věž u vesnice el Prats del Rei a my na vrcholu věže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na této fotografii je vidět vepředu více nalevo vesnice el Prats del Rei a vzadu 
uprostřed je vidět Calaf. 


